

PLU.4001.302.2024.MS

Gdańsk dnia 07.11.2024 r.

Sygn. 280429

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie Przetargu nieograniczonego pn.: „**Przebudowa infrastruktury tramwajowej w ul. Podwale Przedmiejskie na odcinku od węzła Unii Europejskiej do przystanku tramwajowego Brama Żuławska wraz z otwarciem skrzyżowania ulic Słodowników i Żabi Kruk**”.

Sygn. zam. 120/BZP-U.510.118.2024/MKL

Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska działająca w imieniu i na rzecz Gminy Miasta Gdańska, jako Zamawiający na podstawie art. 135 ust. 2 i ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej ustawą Pzp, w związku z pytaniami, które wpłynęły do przedmiotowego postępowania dokonuje wyjaśnień treści SWZ we wskazanym niżej zakresie:

Pytanie nr 2

Prosimy Zamawiającego o podanie pojazdu miarodajnego (tramwaju) na potrzeby kalkulacji skrajni do projektowania.

Odpowiedź nr 2

Należy przyjąć skrajnię dla taboru o szerokość 2,4 m np. PESA 128NG JAZZ DUO.

Pytanie nr 3

Prosimy Zamawiającego o informację, czy jeżeli z analizy skrajni i projektowanej geometrii toru wynikać będzie konieczność korekty położenia krawężnika drogowego (wewnętrzny) to należy wykonać projekt przebudowy ul. Podwale Przedmiejskie uwzględniający odsunięcie jezdni od torowiska?

Odpowiedź nr 3

Zamawiający nie przewiduje zmiany geometrii toru powodującej korektę położenia krawężnika drogowego (w tym odsunięcie jezdni), krawędzi peronowej i innych elementów infrastruktury.

Pytanie nr 4

Prosimy Zamawiającego o jednoznaczne wskazanie czy- a jeżeli tak to na jakim odcinku- należy w ramach projektu zastosować się do wytycznych określonych przez Biuro Architekta Miasta (pismo BAM.6724.43.2023.PB stanowiące załącznik nr 8 do OPZ) które wskazuje na przebudowę ulicy Podwale Przedmiejskie do przekroju 2x2.

Odpowiedź nr 4

Celem zadania jest przebudowa infrastruktury tramwajowej w ul. Podwale Przedmiejskie. Przebudowa układu drogowego dotyczy jedynie odcinka - otwarcia skrzyżowania z ul. Słodowników i Żabi Kruk (rozwiązania na podstawie załączonego do postępowania załącznika nr 9 do OPZ).



Dyrekcja
Rozbudowy
Miasta Gdańska

Pytanie nr 5

Prosimy Zamawiającego o potwierdzenie, że jeżeli ze zmiany geometrii drogi wynika konieczność przebudowy sieci uzbrojenia terenu to czy należy projekty tych sieci sporządzić w ramach tego zamówienia?

Odpowiedź nr 5

Zamawiający nie przewiduje zmiany geometrii drogi. Zadaniem Wykonawcy robót budowlanych będzie zabezpieczenie sieci uzbrojenia.

Pytanie nr 6

Prosimy o wskazanie, czy Zamawiający przewiduje zachowanie układu oświetlenia w oparciu o słupy oświetleniowo-trakcyjne?

Odpowiedź nr 6

Zamawiający przewiduje zachowanie układu oświetlenia w oparciu o istniejące słupy trakcyjno-oświetleniowe.

Iwona Pardo

Dyrektor Biura Wsparcia Zamawiającego

\$Podpis 07-11-2024